et quod electio et norainatio Commissariorum Prsefectorura Missionum, qui a Provinciis, non

antera a Collegiis de Propaganda Pide sustentantur, ad Commissarium Generalera Indiarum

privative spectat, tura pro primo sexeunio, tum etiam pro futuris, usquedum aliter disponen-

dura sit; ex quibus tamen nihil in iis, quce in articulo primo et vigésimo quarto, ubi de

electionibus Commissariorum Prsefectorum Collegiorum fuit dispositum, innovatum aut

mutatum censendum erit.

Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, quo praeinserti articuli firmius subsistant

et serventur exactius, raemoratus exponens Apostolicíe firmitatis patrocinio communiri,

summopere desideret, Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in prseraissis opportune

providere, ac, ut infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur : Nos igitur ipsum

exponentem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis Excoramunica-

tionis absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus hujnsmodi inclinati,

omnia et singula prseinserta articula ac qusecumque in eis inserta, auctoritate Apostólica,

tenore prsesentium, confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis Apostolicíe firmitatis

robur adjicimus.

üecernentes easdem praesentes Litteras semper firmas, validas et eflicaces existere et fore,

suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere, atque illis, ad qnos spectat et pro

tempore quandocumque spectnbit, in ómnibus et per omnia plenissime sufí'ragari ; sicque in

príííDiissis per quoscumque Judices Ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apos-

tolici Auditores ac Sanctse Romanje Ecclesia3 Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vice-

Legatos ac Sedis Apostolica3 Nuntios, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi

et interpretandi facúltate et auctoritate, judicari et definiri deberé, ac irritum et inane, si

sccus super bis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter atteutari contigerit.

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinatiouibus Apostolicis, necnon Ordinis praidicti

etiam juramento, confirmatione Apostólica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, iñdultis et Litteris Apostolicis in contrarium praimisso-

rum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis

Datum Romse, apud Sanctura Petrum, sub annulo Piscatoris, die 12 Decembris 1797,

Pontificatus nostri anno vigésimo tertio. R. Cardinalis Braschius de Honestis,

(Sacado del Archivo del Colegio de Ocopa, donde se halla el Original con la traducción